
Zápis č. 9/2017 

ze zasedání ZASTUPITELSTVA OBCE KOMOROVICE 

 konaného dne 6. 9. 2017 od 20,00 hodin 

 v zasedací místnosti OÚ Komorovice 
 

Přítomni:       Bc. Přemysl Jež, Ing. František Vašák, Věra Brambůrková 

                       Vlastimil Krejčí, Pavel Alenka, Ing. Jan Koudelka 

Omluveni:     Radka Krejčí 

Zapisovatel: Vlasta Kupilíková 

 

1. Zahájení 

Zasedání zastupitelstva obce zahájil starosta obce Bc. Přemysl Jež ve 20,00 hodin 

uvítáním přítomných zastupitelů a konstatoval, že informace o konání a programu 

zasedání byla zveřejněna na úřední desce obecního úřadu a na internetových stránkách 

obce, a to nejméně sedm dní přede dnem konání zasedání zastupitelstva. Starosta dále 

uvedl, že zastupitelstvo se sešlo v počtu 6 členů a je tedy usnášeníschopné. Zápis 

z předchozího zasedání byl řádně ověřen, není k němu námitek a je uložen k nahlédnutí na 

obecním úřadě. Upravený (anonymizovaný) zápis byl zveřejněn na úřední desce obce a 

rovněž na elektronické úřední desce s možností dálkového přístupu.  

 

2. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele  

Starosta obce navrhl určit ověřovateli zápisu Vlastimila Krejčího a Ing. Františka Vašáka, 

zapisovatelem Vlastu Kupilíkovou.  

Hlasování: 

Pro:6         Bc. Jež, Ing. Vašák, V. Brambůrková, V. Krejčí, P. Alenka, Ing. Koudelka             

Proti:0                         

Zdržel se:0 

           Usnesení č. 9/1/2017  

Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovateli zápisu Vlastimila Krejčího a Ing. Františka 

Vašáka, zapisovatelem Vlastu Kupilíkovou. 

 

 

 



3. Schválení programu jednání 

 
Starosta obce podal návrh na doplnění programu jednání o body č. 7 Projednání 

pořízení změny č. 1 ÚP obce Komorovice 8. Seznámení s rozpočtovým opatřením č. 5 

9. Projednání účasti na akci „Prasopečínky“ 10. Projednání žádosti o poskytnutí 

finančního daru na „Vystrkovskou stezku odvahy“. 

 

 

 

1. Zahájení. 

2. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele. 

3.  Schválení programu jednání. 

4.  Kontrola plnění předchozích usnesení zastupitelstva. 

5.  Projednání  cenové nabídky na opravu místní komunikace v obci „obchod – 

čp.66“ od spol. Swietelsky. 

6. Projednání poskytnutí finančního daru rodičům vážně nemocných dětí Františka 

a Vítka Hypšových z Rynárce. 

7. Projednání pořízení změny č.1 ÚP obce Komorovice. 

8. Seznámení s rozpočtovým opatřením č. 5. 

9. Projednání účasti obce na akci „Prasopečínky“. 

10. Projednání žádosti o poskytnutí finančního daru na „Vystrkovskou stezku 

odvahy“. 

 

 

Hlasování: 

Pro:6         Bc. Jež, Ing. Vašák, V. Brambůrková, V. Krejčí, P. Alenka, Ing. Koudelka             

Proti:0                         

Zdržel se:0 

           Usnesení č. 9/2/2017  

Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání zastupitelstva obce. 

 

 

4. Kontrola plnění předchozích usnesení zastupitelstva  

 

Starosta obce seznámil zastupitele obce s plněním přijatých usnesení z posledního 

zasedání.  

 



5. Projednání cenové nabídky na opravu místní komunikace v obci 

„obchod – č.p. 66“ od spol. Swietelsky 

Starosta obce seznámil zastupitele s nabídkou firmy Swietelsky na opravu části 

komunikace v obci od obchodu po č.p. 66. 

 

Hlasování: 

Pro:6         Bc. Jež, Ing. Vašák, V. Brambůrková, V. Krejčí, P. Alenka, Ing. Koudelka             

Proti:0                         

Zdržel se:0 

 

Usnesení č. 9/3/2017  

Zastupitelstvo obce schvaluje nabídku spol. Swietelsky na opravu místní komunikace 

v obci „obchod – č.p. 66“ a pověřuje starostu obce uzavřením smlouvy. 

 

 

6. Projednání poskytnutí finančního daru rodičům vážně nemocných dětí 

Františka a Vítka Hypšových z Rynárce 

 
Starosta obce seznámil zastupitele s návrhem poskytnout finanční dar rodičům vážně 

nemocných dětí Františka a Vítka Hypšových z Rynárce. Tak, jako poslední roky se 

k výtěžku z letní zábavy, kterou pořádala obec v srpnu, přidá finanční hotovost od obce, 

aby celková výše finančního daru byla 10.000,- Kč. 

 

Hlasování: 

Pro:6         Bc. Jež, Ing. Vašák, V. Brambůrková, V. Krejčí, P. Alenka, Ing. Koudelka             

Proti:0                         

Zdržel se:0 

 

Usnesení č. 9/4/2017  

Zastupitelstvo obce schvaluje finanční dar ve výši 10.000,- Kč rodičům vážně nemocných 

dětí Františka a Vítka Hypšových z Rynárce a pověřuje starostu uzavřením darovací 

smlouvy. 

 

 



7. Projednání pořízení změny č. 1 územního plánu obce Komorovice 

 
Starosta obce seznámil zastupitele s návrhem na změnu územního plánu obce 

Komorovice, kdy by se jednalo o změnu části plochy Z4 z VS na BI – výstavba RD. 

Zároveň je třeba stanovit zastupitele, který bude ve věci změny ÚP jednat za obec. 

          

Hlasování: 

Pro:6         Bc. Jež, Ing. Vašák, V. Brambůrková, V. Krejčí, P. Alenka, Ing. Koudelka             

Proti:0                         

Zdržel se:0 

       

Usnesení č. 9/5/2017  

Zastupitelstvo obce schvaluje pořízení změny územního plánu obce Komorovice č. 1. a 

zároveň pověřuje starostu obce Bc. Přemysla Ježe spoluprací s pořizovatelem ve věci 

změny územního plánu. 

 

 

8. Seznámení s rozpočtovým opatřením č.5/2017     

Starosta obce seznámil zastupitele s rozpočtovým opatřením č.5/2017. 

 

    

9. Projednání účasti obce Komorovice na akci „ Prasopečínky“ 
 

Starosta seznámil zastupitele s konáním tradiční akce „Prasopečínky“, která se letos 

koná v obci Skála. Obec bude jako tradičně hradit nákup selete. 

 

Hlasování: 

Pro:6         Bc. Jež, Ing. Vašák, V. Brambůrková, V. Krejčí, P. Alenka, Ing. Koudelka             

Proti:0                         

Zdržel se:0 

  Usnesení č. 9/6/2017 

Zastupitelstvo schvaluje účast obce na pravidelné podzimní akci „Prasopečínky“ a dále 

úhradu nákladů souvisejících s pořízením selete. 

 



10. Projednání poskytnutí finančního daru na „Vystrkovskou stezku 

odvahy“ 

 
Starosta seznámil zastupitele s žádostí Simony Dalíkové a Markéty Šimůnkové 

z Vystrkova o finanční dar na každoročně pořádanou akci „Vystrkovská stezka odvahy“. 

 

Hlasování: 

Pro:6         Bc. Jež, Ing. Vašák, V. Brambůrková, V. Krejčí, P. Alenka, Ing. Koudelka             

Proti:0                         

Zdržel se:0 

 

              Usnesení č. 9/7/2017 

  Zastupitelstvo obce schvaluje finanční dar na „Vystrkovskou stezku odvahy“ pro 

Simonu Dalíkovou a Markétu Šimůnkovou ve výši 2.500,- Kč a pověřuje starostu obce 

uzavřením darovací smlouvy. 

 

      

             Různé, diskuze 

 

 

Příští schůze zastupitelstva obce bude 4. 10. 2017 od 20,00 hod. v kanceláři OÚ 

Komorovice. 

 

 

 

              starosta obce:                                                                                      ověřovatelé zápisu: 

 

              Bc. Přemysl Jež                                                                                  Vlastimil Krejčí 

                                                                                                                          Ing. František Vašák 


